Муниципальный район «Цумадинский район»

МХУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАIIИJЬ

368900~ РЛ - райоц, с. Аrвали, -rел.. 89634057

Приказ№71

по МКУ «УО»

от 2 .09. 2025r.
О nроведен1111 paiioннoro этапа Всероссийскоrо конкурса

8 «Верны ЮИДовсхоii аране•.

В целях реализации подпрограммы «Повышение безопасности дорожного
движения» rосударсrвенной программы Республики Дагестан «Развитие
транспорпюrо комплекса Республики Дагестан», уrвержденной постановлением
Правительства Республики Дагестан от 29 декабря 2017 года № 3011

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести среди обучающихся общеобразовательных орrанизаций
районный этап Всероссийского конкурса агитбриrад отрядов юных инспекторов
движения (далее - ЮИД) «Верны ЮИДовской стране» по профилактике детского
дорожно-транспортного травматизма (далее - Конкурс) в NJa ЭТсJnа:

1- й 313П - WКОJIЬНЫЙ - с 6 по 10 октября 2025 r.;
8 2- й этап - муниципальный - с 13 по 17 октября 2025 r.;

2. Утвердить:
2.1. Положение о районном этапе Всероссийскоrо конкурса «Верны

ЮИДовской аране» соrласно приложению к насюящему приказу.

З. Ответственность за организацию и проведение районного этапа

Всероссийскок конкурса возложить на методиста МКУ «УО» Гаджиева М"Ш"
4. Утвердить состав организационного комитета и жюри районною этапа

Всероссийскоrо конкурса •Верны ЮИДовской аране»;
5" Руководителям общеобразовательных орrанизаций, обеспечить участие

обучающихся в Конкурсе"
6.Контроль за исполнение -•~поящего приказа возложить на заместителя

м . c,(\"~•1rг. lJA1t-~·

начальника КУ «УО» t ~~Q~-~.'1
~~~;·:.'(·~.

1
• ~ ,,. ~' ,..,.--.::.:. ~2- '-, \ \
Q .... , - ., •. ~. \'~ ',, \",.

•1ц1ц., / ,,r •. • ~ у ··n
fJ i g · \ , /, •. 1 '1
0-0:ii 1, ,,'

• 15 ~ п: ' ' · l ~- ·, - /
~ с:?, ~ \ <'· '( ,., .

Начальник МКУ «УО» ~~ • 1 '"":v,\."'' , ~ J,' 1c1;1 З.А"Абдусаламова
s ~ :~, ,1,, , .r:- { \

~\) r. .,,,,, ~ ,;J '< ' ~ ''\ J
. ), '1 ~ • > ' ~\\ /'\
-~ . ,'

"-'"-. (t · ..
'• / •• ,11, 11,,

""-•·•Л.t,:,.

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}